
 

  

 

 

 

 

2022 年 3 月 9 日 

皆様へ 

社会福祉法人ケアネット 

特別養護老人ホーム 和心 

施設長  金子 直浩 

 

当施設内の新型コロナウイルス感染症 収束のご報告 

 

平素は大変お世話になっており、誠に有難うございます。 

 

当施設内で新型コロナウイルス感染症の陽性者が複数名確認されたことにつきまし

ては、大変ご心配・ご迷惑をおかけいたしました。 

 

令和 4年 3月 2日に施設内療養をされていた方の療養期間が解除されました。 

その後、新たな体調不良者が確認されていないことから令和 4年 3月 9日にて本件に

関しては収束とさせて頂きます。 

 

今後も、所管保健所並びに神奈川県のご指導に基づき、感染防止に向けて取り組ん

でまいります。 

 

 

ご入居者様・ご利用者様・ご家族の皆様・地域の皆様におかれましては、ご心配・ご

迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 
 

 


